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Bbik/lto4aTe/ib aBTOMaTU4YeCKU MoayibHbi 1n C 32A
4.5kA BA47-29M GENERICA MVA21-1-032-C-G

MVA21-1-032-C-G

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
Ona ckpbITOro MOHTa»<a

KosinyecTBO 3allULLEHHbIX MOJIHOCOB

HomuH. oTkto4atoLwas crnocobHOCTb NpY KOPOTKOM 3aMblkaHuu Icu IEC 60898

npu 230

HomuH. oTkato4atoLwas crnocobHOCTb Npu KOPOTKOM 3aMblkaHuu Icu IEC 60898

npu 400

HoMunHanbHasa oTKoYatowasa crnocobHocTb B cooTBeTcTBMKU ¢ EN 60898 ,KA

HomunHanbHoe Hanpsa>xeHue (B)

HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

ObLLLee KOMYECTBO MOJIOCOB

Paboyasi TemnepaTypa okpy>xatoLlen cpeabl ,rpas.C
Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPasbHbIM NMPOBOLHUKOM

Cepusa

CeyeHne MHOronpoBOJIOYHOr0 FMBKOro NPoBoAHMUKA ,KB.MM
Ce4yeHune 04HOMPOBOIOYHOIMO NPOBOAHNKA ,KB.MM
XapakTepucTuka cpabaTbiBaHUSA

YacToTa (I'u)

LLinpnHa B Yncnax MoAaybHbIX pacCTOAHNN

LwnpwuHa,m

CTteneHb 3aWwunThbl IP

FapaHTUNHBLIA CPOK

Bbikto4aTENb aBTOMATUYECKUNA
MOLYIbHbIN

0.08

Oa

4.5

230

32

1

-40...50
MepemMeHHbIN TOK (AC)
HeT
BA47-29M
1..25
1..25

C

50

1

0.02

IP20

5 net
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